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조종중학교



조종중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경7회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-11 예산액 1,111,335,000

제1조 2020학년도 조종중학교 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 1,089,971,000원을 1,111,335,000원으로

 하며 세입·세출의 명세는 "세입 ·세출예산서"와 같다.
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,048,884 1,027,520 21,364

1.지방자치단체이전수입 302,777 302,777 0

1.비법정이전수입 48,015 48,015 0

1.기초지방자치단체전입금 48,015 48,015 0

1.급식비보조금(기초) 36,927 36,927 0

2.기타법령근거보조금(기초) 11,088 11,088 0

2.교육경비보조금 254,762 254,762 0

1.기초지방자치단체전입금 254,762 254,762 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 140,800 140,800 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 111,950 111,950 0

3.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 2,012 2,012 0

2.지방교육자치단체이전수입 745,907 724,143 21,764

1.교육비특별회계전입금수입 745,907 724,143 21,764

1.교육비특별회계전입금 745,907 724,143 21,764

1.학교운영비전입금 304,038 304,038 0

2.목적사업비전입금 313,705 291,941 21,764
(성립전_7추)도서관 사서인건비 : 4,821,000원

 * 1교 =
4,821,000

(성립전_7추)구육성회직 인건비 : 10,701,000

원 * 1교 =
10,701,000

(성립전_7추)행정실무사 인건비 : 4,800,000원

 * 1교 =
4,800,000

(성립전_7추)학교 방역관리요원 인건비 : 

1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

3.급식비지원금 108,814 108,814 0

4.교복구입지원금 19,350 19,350 0

3.기타이전수입 200 600 -400

1.기타공공이전수입 200 600 -400

1.기타공공지원금 200 600 -400

1.기타공공지원금 200 600 -400
독도의용수비대 동아리활동보조금(재) : 경정0

원-기정400,000원=
-400,000

2.자체수입 36,115 36,115 0

1.학부모부담수입 34,818 34,818 0

1.수익자부담수입 34,818 34,818 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 20,970 20,970 0

1.급식비 20,970 20,970 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 6,000 6,000 0

1.졸업앨범비 6,000 6,000 0

5.교복구입비 7,848 7,848 0

1.교복구입비 7,848 7,848 0

2.행정활동수입 1,297 1,297 0

1.기타행정활동수입 1,297 1,297 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 297 297 0

1.기타행정활동수입 297 297 0

3.기타수입 26,336 26,336 0

1.전년도이월금 26,336 26,336 0

1.순세계잉여금 18,817 18,817 0

1.순세계잉여금 18,817 18,817 0

1.순세계잉여금 18,817 18,817 0

2.정산대상재원사용잔액 7,519 7,519 0

1.정산대상재원사용잔액 7,519 7,519 0

1.정산대상재원사용잔액 7,519 7,519 0

세입합계 1,111,335 1,089,971 21,364
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 29,387 29,387 0

1.기타 교직원보수 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0

1.교원연구비 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0

2.교직원 복지 및 역량강화 16,127 16,127 0

1.교직원연수 1,700 1,700 0

1.정보화연수 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.자율연수 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.기타교직원연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 400 400 0

2.교직원복지 14,427 14,427 0

1.동호회지원 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.교직원맞춤형복지비 2,397 2,397 0

1.무기계약직원인건비 2,100 2,100 0

2.기간제직원인건비 297 297 0

3.기타교직원복지지원 10,230 10,230 0

1.무기계약직원인건비 10,230 10,230 0

2.학생복지/교육격차 해소 268,660 269,468 -808

1.급식 관리 166,711 166,711 0

1.학교급식운영 166,711 166,711 0

1.급식재료구입비 23,551 23,551 0

1.급식용식재료비 23,551 23,551 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

3.비조리교급식비 143,160 143,160 0

1.전출금 143,160 143,160 0

2.보건관리 28,551 29,359 -808

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,237 11,045 -808

1.학교안전공제회비 2,040 2,040 0

1.학생복지비 2,040 2,040 0

2.학생건강검사 0 2,700 -2,700

1.학생복지비 0 2,700 -2,700
1학년 건강검진비 : 경정0원-기정

2,700,000원=
-2,700,000

3.보건실운영 5,315 4,865 450

1.일반수용비 562 112 450 손세정제분사기구입 : 450,000원= 450,000

2.교육운영비 4,753 4,753 0
보건실운영비 : 경정1,603,000원-기정

1,403,000원=
200,000

성교육강사비 : 경정600,000원-기정

800,000원=
-200,000

4.[국고]기타보건안전관리 2,882 1,440 1,442

1.기간제직원인건비 1,442 0 1,442
(성립전_7추)학교 방역관리요원 인건비 : 

1,442,000*1교=
1,442,000

2.교육운영비 40 40 0

3.학생복지비 1,400 1,400 0

2.학교환경위생관리 18,314 18,314 0

1.먹는물관리 10,240 10,240 0

1.일반수용비 10,240 10,240 0

2.방역관리 3,694 3,694 0

1.일반수용비 3,694 3,694 0

3.기타학교환경위생관리 4,380 4,380 0

1.일반수용비 4,380 4,380 0

3.학생복지 73,398 73,398 0

1.교육복지우선 26,800 26,800 0

1.교육복지사업 운영비 26,800 26,800 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학생지원금 25,800 25,800 0

2.[국고]학생복지운영 46,598 46,598 0

1.졸업앨범제작 6,300 6,300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학생복지비 6,000 6,000 0

2.학생증제작 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.체육복구입 7,848 7,848 0

1.학생복지비 7,848 7,848 0

4.[국고]비대면학습지원(중) 32,250 32,250 0

1.학생복지비 32,250 32,250 0

3.기본적 교육활동 221,120 228,405 -7,285

1.교과 활동 153,760 154,260 -500

1.[국고]교과활동지원 44,000 44,000 0

1.[국고]교사용교과서(지도서)구입 32,200 32,200 0

1.교육운영비 32,200 32,200 0

2.보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

3.기초학력지도 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

4.대안교육프로그램운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.학교특색사업운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.인성및예절교육 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

2.국어교과활동 3,320 3,320 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.국어과교과활동 3,320 3,320 0

1.교육운영비 3,320 3,320 0

3.사회교과활동 2,600 3,600 -1,000

1.사회교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.역사교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.윤리(도덕)교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.기타사회교과활동 1,100 2,100 -1,000

1.교육운영비 1,100 2,100 -1,000
독도교육 및 역사동아리 운영비 : 경정

1,100,000원-기정2,100,000원=
-1,000,000

4.수학교과활동 500 500 0

1.수학과교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.과학교과활동 5,900 5,900 0

1.과학교과활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.학습준비물지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.과학교재교구구입 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

4.기술교과활동 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

6.체육교과활동 19,510 19,510 0

1.체육교과활동 19,510 19,510 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 18,510 18,510 0

7.예술교과활동 2,400 2,400 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.미술교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

8.외국어교과활동 63,350 62,650 700

1.외국어교과활동 23,350 22,650 700

1.교육운영비 22,650 22,650 0

2.비품구입비 700 0 700 원어민물품구입 : 700,000원= 700,000

2.원어민보조교사인건비 40,000 40,000 0

1.기간제직원인건비 40,000 40,000 0

9.선택교과활동 4,200 4,200 0

1.선택교과활동 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

10.특수교육교과활동 7,980 7,980 0

1.학습준비물지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.특수학급운영지원 3,480 3,480 0

1.교육운영비 2,480 2,480 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

3.직업실습지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.환경개선및환경물품지원 3,500 3,500 0

1.시설비 3,500 3,500 0

5.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

11.정보교과활동 0 200 -200

1.정보교과활동 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200
수업및학습용품구입 : 경정0원-기정

200,000원=
-200,000

2.창의적 체험활동 57,360 64,145 -6,785

1.자율활동 7,905 9,405 -1,500
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생자치회활동운영 3,000 4,500 -1,500

1.교육운영비 3,000 4,500 -1,500
학생회캠프운영숙박비 : 경정0원-기정

700,000원=
-700,000

학생회캠프운영식비 : 경정0원-기정

400,000원=
-400,000

학생회캠프운영차량비 : 경정0원-기정

400,000원=
-400,000

2.학급운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.학교축제운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.과학경연대회활동지원 105 105 0

1.교육운영비 105 105 0

5.각종체육대회및체전활동지원 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.현장체험학습활동 1,030 5,630 -4,600

1.현장체험학습 1,030 5,630 -4,600

1.교육운영비 1,030 5,630 -4,600
1.2.3학년 현장체험학습비 지원 : 경정0원

-기정4,600,000원=
-4,600,000

3.동아리활동 7,600 8,000 -400

1.동아리활동 7,600 7,600 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

2.비품구입비 600 600 0

2.기타동아리활동 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400
독도의용수비대동아리활동비 : 경정0원-기

정400,000원=
-400,000

4.진로활동 40,825 41,110 -285

1.진로체험활동 10,875 11,160 -285

1.교육운영비 10,875 11,160 -285
자유학기 진로체험활동 : 경정4,610,000원

-기정4,800,000원=
-190,000

진로체험특강비 : 경정2,305,000원-기정

2,400,000원=
-95,000

2.진로교과운영 27,700 27,700 0

1.교육운영비 27,200 27,200 0

2.학생복지비 500 500 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.진로진학실운영 2,250 2,250 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0

3.자유학기(년) 활동 10,000 10,000 0

1.자유학기(년)제활동 10,000 10,000 0

1.자유학년제활동 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

4.선택적 교육활동 99,143 87,472 11,671

1.방과후학교 운영 41,920 41,920 0

1.방과후학교운영 41,920 41,920 0

1.방과후학교운영 19,420 19,420 0

1.교육운영비 19,420 19,420 0

2.특기적성교육활동 22,500 22,500 0

1.교육운영비 18,000 18,000 0

2.학생지원금 4,500 4,500 0

2.독서활동 45,963 35,642 10,321

1.독서활동운영 45,963 35,642 10,321

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.도서관운영 8,170 2,670 5,500

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 670 2,170 -1,500
도서관운영비 : 경정670,000원-기정

2,170,000원=
-1,500,000

3.비품구입비 7,000 0 7,000 환경개선물품구입 : 7,000,000원= 7,000,000

3.사서인건비 29,793 24,972 4,821

1.무기계약직원인건비 29,793 24,972 4,821
(성립전_7추)2020 사서인건비 : 

4,821,000*1교=
4,821,000

3.교기육성 11,260 9,910 1,350

1.교기운영 11,260 9,910 1,350

1.기타운동부운영 11,260 9,910 1,350

1.교육운영비 11,010 9,660 1,350 학교운동부지원(학교) : 1,350,000원= 1,350,000
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학습준비물 250 250 0

4.기타 선택적 교육활동 0 0 0

1.창의교육운영 0 0 0

1.발명교실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.교육활동 지원 134,175 124,605 9,570

1.교무업무 운영 49,415 44,615 4,800

1.교무학사운영 49,415 44,615 4,800

1.교무학사운영 15,663 15,663 0

1.교육운영비 4,575 4,575 0

2.학생지원금 11,088 11,088 0

2.입학식및졸업식행사 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.교육활동홍보 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.입학전형 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.행정실무사(교무)인건비 29,852 25,052 4,800

1.무기계약직원인건비 29,852 25,052 4,800
(성립전_7추)2020 행정실무사인건비 : 

4,800,000*1교=
4,800,000

2.생활지도운영 20,750 21,400 -650

1.[국고]학생생활상담지도 10,200 10,500 -300

1.[국고]학생생활지도 운영 7,600 7,900 -300

1.교육운영비 7,600 7,900 -300 현수막제작비 : -300,000원= -300,000

2.Wee클래스(센터)운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

2.학교폭력예방 10,150 10,500 -350

1.학교폭력예방지원 10,150 10,500 -350
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 10,150 10,500 -350
예방교육비 : 경정650,000원-기정

1,000,000원=
-350,000

3.학생안전교육 400 400 0

1.안전교육 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.연구학교 운영 20,520 20,520 0

1.연구학교운영 20,520 20,520 0

1.시도교육청지정 19,720 19,720 0

1.교육운영비 19,720 19,720 0

2.교육지원청지정 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.학습지원실 운영 33,070 33,070 0

1.방송실운영 1,100 1,100 0

1.방송시설유지관리 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[국고]정보화실운영 31,970 31,970 0

1.학교정보화지원 18,894 18,894 0

1.일반수용비 3,410 3,410 0

2.교육운영비 4,986 4,986 0

3.비품구입비 10,498 10,498 0

4.기타자산취득비 0 0 0

2.학내망관리 2,914 2,914 0

1.일반수용비 2,914 2,914 0

3.[국고]정보화기자재교체및관리 10,162 10,162 0

1.학습준비물 4,444 4,444 0

2.비품구입비 5,718 5,718 0

5.교육여건 개선 10,420 5,000 5,420
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육환경개선 10,420 5,000 5,420

1.교구및기자재관리 5,420 0 5,420

1.비품구입비 5,420 0 5,420 특별교실비품구입 : 5,420,000원= 5,420,000

2.기타교육환경개선 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0

6.학교 일반운영 208,136 202,315 5,821

1.학교기관 운영 105,167 93,266 11,901

1.부서기본운영 45,643 44,443 1,200

1.교장실운영 10,600 10,600 0

1.일반업무추진비 7,600 7,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 21,643 21,643 0

1.일반수용비 10,380 10,380 0

2.기타공공요금 705 705 0

3.여비 6,000 6,000 0

4.교직원복지비 0 0 0

5.비품구입비 4,558 4,558 0

3.교무실운영 6,200 6,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

4.기타부서(실)운영 7,200 6,000 1,200

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.비품구입비 2,200 1,000 1,200 청소기구입 : 1,200,000원= 1,200,000

2.행정지원인력운용 59,524 48,823 10,701

1.행정실무사(구육성회직)인건비 58,524 47,823 10,701

1.무기계약직원인건비 58,524 47,823 10,701
(성립전_7추)구육성회직인건비 : 

10,701,000*1교 =
10,701,000

2.기타행정지원인력운용 1,000 1,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설 장비 유지 100,469 105,049 -4,580

1.학교시설장비유지 100,469 105,049 -4,580

1.공공요금및제세공과금 33,520 33,520 0

1.전기요금 27,520 27,520 0

2.기타공공요금 6,000 6,000 0

2.시설일반관리 40,285 44,865 -4,580

1.일반수용비 39,285 43,865 -4,580
소규모수선비 : 경정35,304,000원-기정

39,884,000원=
-4,580,000

2.연료비 1,000 1,000 0

3.교직원복지비 0 0 0

3.시설미화관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,004 24,004 0

1.기간제직원인건비 24,004 24,004 0

5.시설관리용역 2,160 2,160 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0

3.학교운영 협력 2,500 4,000 -1,500

1.학부모협력 500 2,000 -1,500

1.학부모회운영 500 2,000 -1,500

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 0 1,500 -1,500
운영비및교육비 : 경정0원-기정1,500,000

원=
-1,500,000

2.유관기관협력 2,000 2,000 0

1.기타유관기관협력 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.학교시설 확충 140,800 140,800 0

1.시설확충 및 개선 140,800 140,800 0

1.시설확충및개선 140,800 140,800 0

1.교실증개축 140,800 140,800 0

1.시설비 140,800 140,800 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.학교 재무활동 9,914 7,519 2,395

1.반환금 9,914 7,519 2,395

1.반환금 9,914 7,519 2,395

1.정산대상재원집행잔액 9,914 7,519 2,395

1.반환금 9,914 7,519 2,395 마을연계교육과정운영 : 170,000원= 170,000

무상교복비지원(반납) : 610,000원= 610,000

오케스트라지원 : 687,000원= 687,000

학생교통비지원 : 826,000원= 826,000

이자반환액 : 102,000원= 102,000

세출합계 1,111,335 1,089,971 21,364
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